+TORINO
_/METROPOLI

Citta metropolitana di Toring

SERVIZIO URBANISTICA - PROCEDIMENTI ISTRUITI DAL SERVIZIO URBANISTICA

Riepilogo annuale procedimenti

Varianti parziali - L.R. 56/77 art. 17 c. 5 - anno 2023

Numero
pratica

001_2023

002_2023

003_2023

004_2023

005_2023

006_2023

007_2023

Ente

Almese

Piverone

Borgofranco d'lvrea

Strambino

Coazze

Sauze di Cesana

Lanzo Torinese

mercoledi 28 febbraio 2024

Descrizione

Data ingresso

VARIANTE PARZIALE N. 19 AL  09/01/2023

PRGC

47 VARIANTE PARZIALE AL
PRGC

VARIANTE PARZIALE N. 3 AL
PRGC

VARIANTE PARZIALE N. 1 AL
PRGC

VARIANTE PARZIALE N. 9

VARIANTE PARZIALE N.
8/2023

VARIANTE PARZIALE N. 7 AL
PRGC

16/01/2023

03/03/2023

10/03/2023

31/03/2023

16/06/2023

21/07/2023

Numero e data
Delibera Consiglio
comunale

31 27/12/2022

18 21/12/2022

38 18/11/2022

26 17/11/2023

6 17/03/2023

6 29/05/2023

21 28/06/2023

Data
scadenza
conformita

07/02/2023

14/02/2023

01/04/2023

08/04/2023

29/04/2023

15/07/2023

19/08/2023

Data
Delibera
Provinciale

01/12/2022

09/02/2023

27/03/2023

05/04/2023

20/04/2023

07/07/2023

11/08/2023

Istruttoria

Incompatibilita con
osservazioni

Compeatibilita con
osservazioni

Compatibilita con
osservazioni

Incompatibilita con
osservazioni

Incompatibilita con
osservazioni

Compatibilita con
osservazioni

Compatibilita con
osservazioni

Numero e data Delibera di
approvazione

&

csi

pEmonie



Numero
pratica

008_2023

009_2023

010_2023

011_2023

012 2023

013_2023

014_2023

015_2023

Ente

Vigone

Lusiglie

Santena

Grugliasco

Beinasco

Valperga

Cavour

Caluso

mercoledi 28 febbraio 2024

Descrizione

VARIANTE PARZIALE N. 6

VARIANTE PARZIALE N. 5

17~ VARIANTE PARZIALE AL
PRGC

VARIANTE AL PRG A56-2 -
INTERVENTO N. 56 ARMANO

VARIANTE PARZIALE N.
1/2023 AL PRGC

VARIANTE PARZIALE N. 12 AL
PRGC

VARIANTE PARZIALE N. 20 AL
PRGC

VARIANTE PARZIALE N. 15 AL
PRGC

Data ingresso

01/08/2023

10/08/2023

17/10/2023

02/11/2023

13/11/2023

08/11/2023

23/11/2023

01/12/2023

Numero e data
Delibera Consiglio

comunale

19

20

55

52

61

45

30

53

24/07/2023

19/07/2023

07/09/2023

05/10/2023

02/11/2023

05/10/2023

20/11/2023

28/11/2023

Data
scadenza
conformita

30/08/2023

08/09/2023

15/11/2023

01/12/2023

12/12/2023

07/12/2023

22/12/2023

30/12/2023

Data
Delibera
Provinciale

07/08/2023

01/09/2023

02/11/2023

26/11/2023

11/12/2023

07/12/2023

11/12/2023

21/12/2023

Istruttoria Numero e data Delibera di
approvazione

Compatibilita

Compatibilita con
osservazioni

Compeatibilita con
osservazioni

Compatibilita con
osservazioni

Incompatibilita con
osservazioni

Incompatibilita con
osservazioni

Compatibilita con
osservazioni

Incompatibilita con
osservazioni

&

csi

pEmonie



Numero
pratica

016_2023

017 2023

018_2023

019_2023

020_2023

Ente Descrizione
Mazze 17 VARIANTE PARZIALE AL
PRGC
Condove VARIANTE PARZIALE N. 7
Caprie VARIANTE PARZIALE N. 3

Luserna S. Giovanni  VARIANTE PARZIALE N. 1

Sauze di Cesana VARIANTE PARZIALE N. 8
RIADOTTATA

mercoledi 28 febbraio 2024

Data ingresso

04/12/2023

11/12/2023

14/12/2023

21/12/2023

20/12/2023

Numero e data
Delibera Consiglio
comunale

35 31/10/2023

39 29/11/2023

44 27/11/2023

34 29/11/2023

13 11/12/2023

Data
scadenza
conformita

09/01/2024

12/01/2024

19/01/2024

18/01/2024

Data
Delibera
Provinciale

08/01/2024

12/01/2024

16/01/2024

29/12/2023

Istruttoria Numero e data Delibera di
approvazione

Incompatibilita con

osservazioni

Incompatibilita con
osservazioni

Compatibilita con
osservazioni

Compatibilita con
osservazioni

&

csi

pEmonie



